
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

12 AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, EMERGENCIA CLIMÁTICA Y TRANSICIÓN 
ECOLÓGICA

00091 AGENCIA VALENCIANA DE FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

COFINANCIACIÓN NACIONAL FEAGA

COFINANCIACIÓN NACIONAL FEADER

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

FEAGA

FEADER

COFINANCIACIÓN NACIONAL FEAGA

COFINANCIACIÓN NACIONAL FEADER

DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y  PESCA

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

FEADER

40112

40113

43000

49101

49500

70112

70113

70303

73000

79203

 200,00

 4.253,89

 24.483,34

 121.697,60

 22.637,56

 150,00

 4.208,16

 562,03

 32.767,89

 25.173,37

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Transferencias corrientes de la Generalitat

Política agraria común

Política agraria común

Política agraria común

Política agraria común

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Medidas acompañamiento de la PAC

Transferencias de capital del Estado

Transferencias de capital de la Generalitat

Política agraria comunitaria

Política agraria comunitaria

Política agraria comunitaria

Política agraria comunitaria

4

1

4

2

4

4

2

1

7

7

6

6

6

6

6

7

6

6

CÓD.ING.

S0830000

NA      

S0832000

99000000

S0830000

S0832000

99000000

NA      

S0831000

S0833000

MA710001

FN570371

AT000000

FN570371

FN570371

S0833000

AT000000

MA710001

CAP

 200,00

 51,37

 4.152,68

 49,84

 24.483,34

 121.697,60

 22.032,10

 298,16

 307,30

 150,00

 3.295,05

 730,52

 116,19

 66,40

 562,03

 32.767,89

 695,22

 19.710,77

 397,50

 4.369,88

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

12 AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, EMERGENCIA CLIMÁTICA Y TRANSICIÓN 
ECOLÓGICA

00091 AGENCIA VALENCIANA DE FOMENTO Y GARANTÍA AGRARIA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 287.252,23

FEAGA79301  51.118,39

Política agraria comunitaria 7

CÓD.ING.

S0831000

CAP

 51.118,39

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA

TOTAL INGRESOS


